Atmeydanı'nın Marmara
denizi yönündeki ucunda (Hipodrom'un
sphendone duva rı üzerinde) teras üzeri
ne yerleştirilmiş darüşşifa ve imaret bina
larından mutfak, fırın, kiler. yemekhane,
tabhanelerle odalar, evler ve dükkanlar bu
lunmaktadır.

Cami. Genişçe bir çevre duvarı içinde
büyük bir dış avluya sahip olan cami dış
avlu zemininden yükseltilmiş olarak ele
alınmıştır. Yapı 1018 (1609) yılında inşa

edilmeye başlanmış . 1025 (1616) yılında
i badete açılmış ve 1 026'da ( ı 6 ı 7) bütün

Caminin kıble yönün
de bir avlu mevcuttur. Üç yönde birer ka
pısı bulunan bu avluda doğu köşede kare
planlı bir su havuzu bulunmaktadır. Doğu
yönündeki avlu kapısı üzerinde lll. Selim
tuğrası ile 1217 (1802-1803) tarihi vardır.
İki yüzünde altta birer çeşme bulunan su
havuzu yangınlarda kullanılmak üzere bu
tarihte külliyeye eklenmiştir. Ayrıca cami
nin Atmeydanı'na bakan batı kapısı yanın
da ve avlu duvarına bitişik, kesme küfeki
taşı ile inşa edilmiş yaklaşık 8 m . yüksek
liğinde su terazisi bulunmaktadır.

Aksaray'da
XIII. yüzyılın ilk yarısında
inşa edilen kervansaray.

_j

Konya-Kayseri yolu üzerinde Aksaray'a
42 km. uzaklıkta kendi adını verdiği kasa
bada bulunmaktadır. Kitabelerine göre 626
(1229) yılında Anadolu Selçuklu Sultanı 1.
Alaeddin Keykubad tarafından yaptırılmış
tır. Mimarı Konya Alaeddin Camii'ni de in
şa eden Şamlı Muhammed b. Havlan'dır.

Kalabalık kervanların uğrak yeri olan han
III. Gıyaseddin Keyhusrev döneminde yan
gın geçirmiş, mütevellisi Siracüddin Ah
med tarafından 667'de ( 1268-69) tamir et
tirilmiştir.